лдlиинистрлция
КАЛЛРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2021 года J\b379

с. Чара

О введении на территории п. Новая Чара
режима фун кчиони рован ия (<повышеЕная готовцость>>

В соответствии со статьями 4,1,5,6 Федерального закона от 21 лекабря
1994 гоДа }lb б8-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных
СитУациЙ природного и техногенного характера", статьями 20, 28, З0
Постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года
J\b 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации
ЧРеЗВыЧаЙных ситуаций", части 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября
2003 года J\Ъ 1З 1-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, руководствуясь протоколом j\b

|612| от 05 июля 2021 года заседания Комиссии по предупреждению и
ЛИкВиДации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Каларского муниципального округа Забайкальского края, статьей 29 Устава
Калрского муниципального округа Забайкальского края, в связи с возможным
ВОЗникНовением ЧС социального характера, обусловленноЙ отсутствием услуг
ДОШКОЛЬНОГО образования на территории п. Новая Чара, администрация
Каларского муниципаJIьного округа Забайкальского края постановляет:

1. Ввести на территории п. Новая Чара по объекту МДоУ I-{eHTp

р€lзвития ребенка Щетский сад <Березка> режим функционирования
((повышенная готовность> с 14 часов 00 минут 05 июля 202t года.

2. Щиректору МЩОУ Щентр развития реб
Корюкаловой Л.А. заключить договор
единственным поставщиком, имеющим опыт
на территории округа, ООО

3. Контроль за исполнение

Глава Каларского муниципально
округа Забайкальского края

сад <Березка)
вентиляции с
огичных работ

за собой.ого

С,А. Климович

;I,1
ii ],

;,i

],l:l ,,

".-f:i.,.a:
.;'l'г,